РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОНЕЖУКАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _15. 02___ 2021 года № __2/1__

а. Понежукай

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов  МО «Понежукайское сельское поселение», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

В соответствии с Постановление администрации МО «Понежукайское сельское поселение» №60 от 13.12.2017г.  «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия, проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального  образования  «Понежукайское сельское поселение», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план проведения экспертизы нормативных правовых актов МО «Понежукайское сельское поселение» на 2020 год  (далее - План) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

3. Контроль за исполнение нестоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Понежукайское сельское поселение»                                            А.А. Кушу

	№

п/п
	Наименование нормативного правового акта  (вид, дата, номер)
	Орган исполнительной власти – разработчик нормативного правового акта
	Сроки проведения экспертизы

	1
	Постановление №22 от 12.09.2019г  «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) предоставляемых населению администрацией муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» физическим и юридическим лицам, за счет средств бюджета муниципального образования ».
	Ведущий специалист по социальным вопросам
	Апрель

2020г.

	2
	Постановление №26 от 11.11.2019г  «Об утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства )  в целях предоставления его во владение  и в пользование  на долгосрочной основе  ( в том числе по льготным ставкам арендной ставки ) субъектам малого среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру   поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства
	Ведущий специалист по социальным вопросам

	сентябрь
2020г